
 
 

                                                                                 1 
 

                                                                                         
__________________________________________________________________________________________ 
 
Investor:  Obec Přísnotice, Vranovická  č 75, 664 63 Žabčice, IČO: 00488283 
 
Projektant:   ing Josef Mareček, Božetěchova 2285 / 83,  612 00 Brno 
  tel:   603 253 375,  e-mail:  marecek.josef@seznam.cz  
  ČKAIT  č: 1001858  IČO: 121 72 529 
 
 
 
 

                                                                   
     

REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 
 

SO 02 - ULICE VÝHON – REKONSTRUKCE 
VOZOVKY 

 

PROJEKT PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 
DPS 

 
 
 

A.  PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 

 
 
 

 
     
       

 
 
 
 
 
  

                                   
Brno,  květen  2013       ing Josef Mareček 
 



 
 

                                                                                 2 
 

A - PRŮVODNÍ ZPRÁVA      
 

a. Identifikace stavby 
 

Název stavby:  REKONSTRUKCE MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 
   SO 02 – Ulice Výhon – rekonstrukce vozovky    
Místo stavby:  k.ú. Přísnotice 
Druh stavby:            Rekonstrukce 
Stupeň PD:    Dokumentace pro provádění stavby 
Investor:  Obec Přísnotice, Vranovická č 75, 664 63 Žabčice 
   IČO: 00488283, e-mail:  prisnotice@volny.cz 
Projektant:   Ing. Josef Mareček, Božetěchova 2285 / 83, 612 00 Brno 
   IČO 121 72 529, DIČ: CZ 460 407 487 
   číslo evidence ČKAIT: 1001858 – obor dopravní a pozemní stavby 
Dodavatel:  Zatím není znám 
 

b. Dosavadní využití území 
 

Pozemky stavby byly dosud využity jako komunikace, majetkoprávní vztahy byly řešeny 
v dokumentaci pro územní rozhodnutí a jsou popsány v příloze „POZEMKY“, která je součástí DUR 
z dubna 2009.  
 

c. Průzkumy a napojení 
 

Pro stavbu byl proveden v říjnu 2009 inženýrsko-geologický a hydrogeologický průzkum 
firmou GEOS Brno. Závěrečná zpráva je přiložena v dokumentaci. Výsledky průzkumu byly 
zohledněny v PD pro tuto stavbu. 
 

d. Požadavky dotčených orgánů 
 

Byly průběžně konzultovány a byly v dokumentaci splněny. 
 

e. Obecné požadavky na výstavbu 
 

Jsou navrženým řešením splněny 
 

f. Podmínky stavebního povolení 
 

Pro stavbu bylo vydáno Odborem dopravy, MÚ Židlochovice stavební povolení č.j. 
OD/2973/2010-SO ze dne 1.11.2010 a prodloužení platnosti stavebního povolení  č.j. 
OD/13999/2012-3 SO ze dne 17.12.2012. 
 

g. Věcné a časové vazby. 
 

Projekt předpokládá, že před prováděním vlastní stavby budou již dokončeny přípojky všech 
podzemních inženýrských sítí (vodovod, plynovod, kabelizace) pro stávající i budoucí zástavbu tak, 
aby po dobu životnosti vozovek nebylo nutno do její konstrukce zasahovat. 
 

h. Předpokládaná lhůta výstavby 
 

Realizace stavby se předpokládá v roce 2013. 
 

i.  hodnota stavby 
 

Je popsána v příloze položkový rozpočet a soupis prací 
 

 

 V Brně květen 2013      

                                                                                                     
       Vypracoval:    ing Josef Mareček 


